ĐẢNG ỦY ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
ĐẢNG ỦY SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ


Số:          -CV/ĐU.SKHCN

V/v đăng ký nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng cán bộ,
công chức, viên chức năm 2026

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày       tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Các Chi bộ trực thuộc

Thực hiện công văn số 721-CV/ĐU ngày 22/10/2025 của Đảng uỷ Ủy ban
nhân dân tỉnh về việc triển khai công văn số 119-CV/BTCTU ngày 17/10/2025
của Ban Tổ chức Tỉnh ủy về phối hợp trong công tác tham mưu Ban Thường vụ
Tỉnh ủy ban hành Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng, cán bộ, công chức, viên chức
năm 2026,

Đảng ủy Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị các Chi bộ trực thuộc nghiên
cứu công văn số 119-CV/BTCTU ngày 17/10/2025 cảu Ban Tổ chức Tỉnh ủy,
tiến hành rà soát đăng ký nhu cầu đào tạo cao cấp chính trị năm 2026 (theo biểu
mẫu đính kèm) gửi về Đảng ủy Sở (thông qua Văn phòng) trước ngày
26/10/2025 để tổng hợp báo cáo Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, ĐU.

T/M ĐẢNG ỦY
PHÓ BÍ THƯ

Nguyễn Minh Quang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-22T14:52:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thanh Hương<huongnh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-22T15:00:59+0700
	Nguyễn Minh Quang

		2025-10-22T15:09:59+0700

		2025-10-22T15:09:59+0700

		2025-10-22T15:09:59+0700